MEDICAMENTOS BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, DESTINADOS À FARMÁCIA 
BÁSICA E UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E 
LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

LOTE 01 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 05 

EMPRESA: LÍDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR LTDA 
CNPJ Nº 12.424.049/0001-50 
VALOR GLOBAL:  R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) 

LOTE 06 

EMPRESA: LÍDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR LTDA 
CNPJ Nº 12.424.049/0001-50 
VALOR GLOBAL:  R$ 183.999,50 (CENTO E OITENTA E TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LOTE 07 

EMPRESA: LÍDER COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR LTDA 
CNPJ Nº 12.424.049/0001-50 
VALOR GLOBAL:  R$ 233.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRES MIL REAIS) 

LOTE 08 

EMPRESA: ZUCK PAPEIS LTDA 
CNPJ Nº 23.232.280/0001-69 
VALOR GLOBAL:  R$ 21.500,00 (VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS). 

LOTE 09 

EMPRESA: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 05.400.006/0001-70 
VALOR GLOBAL:  R$ 154.800,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS 
REAIS). 

LOTE 10 

EMPRESA: 4 MBR DISTRIBUIDORA HOSPITALAR. 
CNPJ Nº 10.013.864/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 123.200,00 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS). 

LOTE 11 

EMPRESA: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 05.780.395/0001-06 
VALOR GLOBAL:  R$ 106.400,00 (CENTO E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

LOTE 12 

EMPRESA: ZUCK PAPEIS LTDA 
CNPJ Nº 23.232.280/0001-69 
VALOR GLOBAL:  R$ 134.046,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL E QUARENTA E SEIS 
REAIS). 

Teodoro Sampaio, 12 de maio de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO